



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 14.01.2016 r.

### Wykonawcy

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.21.2016.KNO

#### **Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 1/2016 na druk ulotek, broszur, plakatów i innych niezbędnych materiałów informacyjno-promocyjnych na rok 2016**

W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164.) wyjaśnia postanowienia SIWZ:

#### **Pytanie 1**

Wykonawca ma wraz z ofertą złożyć dokumenty potwierdzające wykonanie usług na kwotę 120.000 zł brutto. Dokumenty dotyczące ilu tego typu usług wymagają Państwo?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa liczby usług, może być to jedno zamówienie na kwotę min. 120 000 zł brutto, a może być to np. 10 lub więcej (a też mniej) zamówień na kwotę łączną min. 120 000 zł brutto.

#### **Pytanie 2**

Czy w pozycji 8 (Plakat laminowany B1) i 12 (Plakat laminowany A0) jest możliwość zastąpienia laminatu lakierem dyspersyjnym lub odpornym na warunki atmosferyczne drukiem UV? Laminowanie dużych formatów szczególnie A0 jest trudne technologicznie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również zaproponowaną przez Państwa formę.

#### **Pytanie 3**

Czy w pozycjach 16-18 (Plakaty na płycie HIPS) możliwe jest zastosowanie bezpośredniego druku UV zamiast aplikacji folii na płytę? Zdecydowanie przyspiesza to termin realizacji. Przy tym druk UV jest odporny na warunki atmosferyczne

#### **Odpowiedź:**

Nie wyrażamy zgody, specyfikacja nie ulega zmianie.

#### **Pytanie 4**

HIPS - płyty z polistyrenu nie występują w grubości 0,3 są 0,25 albo 0,5 mm albo 3 mm, jaką mamy przyjąć do kalkulacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia parametr określony w Załączniku nr 1 do SIWZ, pkt 1 w tabeli kolumna o nazwie „Rodzaj” pozycje od 16 do 18, brzmiące w opisie „Plakaty jednostronne wykonane w technice wydruku na folii matowej naklejanej na płytę HIPS o grubości 0,3 mm” na „Plakaty jednostronne wykonane w technice wydruku na folii matowej naklejanej na płytę HIPS o grubości 0,25 mm”. Inne zapisy w ww. punktach pozostają bez zmian.

**Pytanie 5**

Zwracamy się z pytaniami dotyczącymi specyfikacji technicznej druków:

1. poz. 8 i poz. 12- plakat laminowany- o jaki rodzaj laminacji chodzi- czy ma to być folia (błyszcząca czy matowa)

**Odpowiedź:**

Do laminowania plakatów wskazanych w pozycji 8 i 12, Załącznika nr 1 do SIWZ pkt 1 w tabeli kolumna o nazwie „Rodzaj” powinna być użyta folia błyszcząca, przezroczysta.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 2, 4 oraz 5 przedmiotowego pisma.

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
*Wiesław Witek*  
Wiesław Witek